[image: image1.png]

администрация
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
          Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.Советская 2А

Телефон: 34-1-45

Факс:34-1-45
РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от_10.12.2015г_ №_34_

	О выплате премии по результатам 2015 года.

Руководствуясь Положением «О  денежном вознаграждении выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна № 1 от 27.01.2012г,  Положением «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области»  утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна № 2 от 27.01.2012г, Положением «Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский»  утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна № 3 от 27.01.2012г, Положением «Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с положениями Устава сельского поселения Красная Поляна, в целях стимулирования сотрудников, усиления материальной заинтересованности в повышении качества и производительности труда, учитывая большой объём проделанной работы и достигнутые показатели органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, произвести премирование по итогам работы за 2015 год:

1. Сотрудников органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, из расчета одного должностного оклада пропорционально отработанного времени.

2. Работников органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, финансируемых за счет средств субвенций на осуществление первичного воинского учета в пределах экономии фонда оплаты труда предусмотренных на 2015 год из расчета одного должностного оклада пропорционально отработанного времени.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Красная Поляна                                                                          В.Н.Глазков.